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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: MB ČOV II, sušení kalů 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1  
V rámci vyjasnění dotazů č. 4 byly zaslány výkresy a objasnění zařízení odvodnění. Má 
uchazeč ve svém návrhu dopravy odvodněného kalu od odstředivek se zachováním 
stávající možnosti ukládání kalů do kontejnerů v budově odvodnění nebo bude tato možnost 
zrušena a nahrazena dopravou do nového kalového bunkru u sušárny? 

ODPOVĚĎ 1 
Každý dodavatel bude počítat s tím, že podle zadávací dokumentace bude veškerý 
odvodněný kal z odstředivky na ČOV II dopraven do kalového bunkru u sušárny. Stávající 
možnost ukládání odvodněného kalu do kontejneru bude ponechána a bude využívána 
pouze výjimečně v případě odstavení automatické linky sušárny z provozu. 
   

 
DOTAZ 2 
V podmínkách pro zpracování nabídky, technická část bod 6.3.14 je požadavek na řídící 
systém „Součástí dodávky zařízení bude samostatný řídicí systém linky sušárny, který bude 
obousměrně komunikovat s nadřazeným řídicím systémem ČOV II. SCADA SIEMENS po 
síti eternet“. 
Má být součástí nabídky i implementace a vizualizace do stávajícího řízení na velíně ČOV, 
nebo chápeme správně, že je součástí této nabídky pouze samostatný řídící systém linky 
sušení, a komunikace, implementace a vizualizace do stávajícího systému řízení ČOV již 
není předmětem této nabídky?    

ODPOVĚĎ 2 
Každý dodavatel bude počítat s tím, že součástí jeho dodávky bude autonomní řídící systém 
linky sušárny, který bude obousměrně komunikovat s nadřazeným řídícím systémem celé 
ČOV II. Součástí zakázky nebude implementace a vizualizace do stávajícího řídícího 
systému. 
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DOTAZ 3 

 

 
ODPOVĚĎ 3 
Každý dodavatel zahrne do nabídkové ceny servis a dodávku náhradních dílů pro celý 
rozsah dodávky. 
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
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